
PŘÍJMY * v Kč

RO SU ODPA POL ÚZ ORG zvýšení důvod

rozpočtu

3099/2022 231 6330 4137 137 X 564 200

Příjem neinvestiční dotace určené na výdaje uskutečněné v 

souvislosti s poskytováním pomoci občanům Ukrajiny, kteří 

jsou na útěku před agresí Ruské federace.

3103/2022 231 6330 4137 98 X 702 000 Příjem neinvestiční dotace z výtěžku VHP.

2137/2022 231 6330 4137 14004 X 31 400 Příjem neinvestiční státní dotace pro JSDH.

3107/2022 231 6330 4137 137 X -18 000

2148/2022 231 6330 4137 14037 X 18 000

231 X 1361 X X 142 800

231 X 1511 X X 818 000

231 6171 2321 X X 120 000

2 378 400

VÝDAJE

RO SU ODPA POL ÚZ ORG zvýšení důvod

rozpočtu

3099/2022 231 6221 různé 137 X 564 200

Příjem neinvestiční dotace určené na výdaje uskutečněné v 

souvislosti s poskytováním pomoci občanům Ukrajiny, kteří 

jsou na útěku před agresí Ruské federace.

3103/2022 231 3111, 3429 různé 98 X 702 000 Příjem neinvestiční dotace z výtěžku VHP.

2137/2022 231 5512 různé 14004 X 31 400 Příjem neinvestiční státní dotace pro JSDH.

3107/2022 231 6221 5156 137 X -18 000

2148/2022 231 6221 5156 14037 X 18 000

231 3314 5011 X X 57 000

231 4379 5169 X X 173 500

231 6409 5909 X X 850 300

2 378 400

FINANCOVÁNÍ

RO SU ODPA POL ÚZ ORG zvýšení + důvod

snížení -

0

0

Zpracoval: Valínová (OE) Schváleno: RMČ 25. 1. 2023

Městská část Praha 16

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 12/2022

Změna účelového znaku u poskytnuté dotace na pohonné 

hmoty pro JSDH v souvislosti s poskytováním pomoci 

občanům Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 

federace

Změna účelového znaku u poskytnuté dotace na pohonné 

hmoty pro JSDH v souvislosti s poskytováním pomoci 

občanům Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské 

federace

12/2022

Příjem dosud nerozpočtovaných příjmu (zvýšený píjem 

správních poplatků, daň z nemovitosti a přijatá darovací 

smlouva)

12/2022

Příjem dosud nerozpočtovaných příjmu (zvýšený píjem 

správních poplatků, daň z nemovitosti a přijatá darovací 

smlouva)

Zvýšení / snížení financování

Celkové zvýšení/snížení výdajů

Celkové zvýšení/snížení příjmů


